đến những người có hoàn cảnh khó khăn, đối tượng chính sách và nhóm yếu thế trong xã hội.

Agribank nhiều năm liền nhận được danh hiệu “Ngân hàng tiêu biểu vì cộng đồng”.

Chỉ trong 6 tháng đầu năm 2024, Agribank đã ủng hộ hơn 220 tỷ đồng cho các hoạt động an sinh

xã hội khắp các địa phương trên cả nước, trong đó tính riêng Tết Giáp Thìn 2024, toàn hệ thống

Agribank dành gần 110 tỷ đồng hỗ trợ công tác chăm lo cho người nghèo, các gia đình chính sách

trên khắp mọi miền của Tổ quốc. Qua đó, góp phần lan tỏa thông điệp của lòng nhân ái, sự sẻ chia

và quyết tâm hành động để "không ai bị bỏ lại phía sau".